文書枚数 枚 公印

平成  年  月  日

    神戸大学長 殿

                 氏   名

                 学 籍 番 号

                 現 住 所

                 連 絡 先     （   ）   ―

団体旅行申込書の交付について（申請）

下記のとおり行事を行いますので，標記申込書の交付を申請します。

記

１．団 体 名

２．行 事 名

３．期 日
 平成  年  月  日（  ）～

 平成  年  月  日（  ）

住  所

名  称  ４．宿 泊 場 所

電話番号

５．参 加 者                 名（別紙参加者名簿のとおり）

６．引率教官名

７．備 考

受領年月日 学籍番号 氏  名

受領者氏名等
平成  年  月  日

参 加 者 名 簿

学 部 学 籍 番 号      氏 名        学 部 学 籍 番 号     氏 名